
Scrivi il codice e il nome delle Riviste e/o Offerte Abbinate alle 
quali vuoi abbonarti più il Prezzo speciale per te e i tuoi dati.
 Se vuoi regalare uno o più abbonamenti scrivi i tuoi dati e quelli 
      della persona alla quale regalerai l’abbonamento.       
          ATTENZIONE! Compila sempre lo spazio con gli estremi  
            da comunicare alla Banca. Taglia lungo il tratteggio e  
              consegna questo coupon direttamente allo sportello.

La presente informativa è resa ai sensi dell’art. 13 del Regolamento EU 679/2016 ("GDPR") dall’editore e/o editori, titolare del trattamento, della/e rivista/e da te prescelta/e. L’editore e/o gli 
editori, titolare/i autonomo/i del trattamento, ha/hanno nominato Direct Channel S.p.A., sede amministrativa in Via Mondadori 1, Segrate (MI), P. IVA n. 08696660151, responsabile del 
trattamento per la gestione degli abbonamenti alle proprie riviste. Il trattamento dei tuoi dati personali si baserà giuridicamente sul rapporto contrattuale che verrà a crearsi tra te e l’editore/
gli editori della/e rivista/e prescelta/e e sarà condotto per l’intera durata dell’abbonamento e/o per un ulteriore periodo di tempo previsto da eventuali obblighi di legge. La versione completa 
della presente informativa con l’indicazione specifica dell’editore/degli editori è consultabile nella sezione Privacy Policy del sito www.abbonamenti.it, cliccando sul nome della rivista da te 
prescelta, all’interno della quale troverai tutte le informazioni sull’utilizzo dei tuoi dati personali, i canali di contatto del titolare/dei titolari del trattamento nonché tutte le ulteriori informazioni 
previste dal GDPR, ivi inclusi i tuoi diritti.

I MIEI DATI               COMPILARE SEMPRE QUESTO SPAZIO

NOME E COGNOME

INDIRIZZO                                                                                                    N°           

CAP                      LOCALITÀ                                                                       PROV.

E-MAIL

Dalla richiesta di abbonamento al ricevimento della prima copia trascorreranno 
circa 4 settimane per i settimanali, 6 per i mensili. OFFERTA VALIDA SOLO PER L’ITALIA

I.P
.

ABBONAMENTI RISERVATI AI CORRENTISTI

    PUOI VINCERE UN BUONO VIAGGIO
   DEL VALORE DI 5.000 E

IN PIÙ GRANDE CONCORSO
ABBONATI LEGGI E PARTIABBONATI LEGGI E PARTI

SÌ, REGALO L'ABBONAMENTO                                 
INVIATE LE SEGUENTI RIVISTE ALLA PERSONA INDICATA
Codice          Rivista/Offerte Abbinate   

NOME E COGNOME

INDIRIZZO                                                                                                    N°           

CAP                      LOCALITÀ                                                                       PROV.

SÌ, MI ABBONO SUBITO!
INVIATEMI LE RIVISTE INDICATE
Codice          Rivista/Offerte Abbinate   

ESTREMI PER LA BANCA 
COMPILARE QUESTO SPAZIO PER AUTORIZZARE L’ADDEBITO

NOME E COGNOME

AUTORIZZO L’ADDEBITO DI E                               SUL MIO C/C N°

FILIALE N.                                   DI

DATA                                          FIRMA

e

e

e

e

e

e

PREZZO
PER ME

PREZZO
PER ME

COUPON DI 
ABBONAMENTO
SPECIALE

✁

PIÙ DI 85 RIVISTE
SCONTO 
OLTRE IL75 %%

ABBONATI ON LINE

BVR BANCA VENETO CENTRALE    778860    20250095

www.abbonamenti.it/bvrbancavenetocentrale



EDITORE

I PREZZI 
ESPOSTI 
NELLE 
TABELLE 
SONO IVA 
INCLUSA 

* VERSIONE 
DIGITALE 
INCLUSA

Gli sconti sono computati sul prezzo di copertina al lordo di offerte promozionali edicola. La presente offerta, in confor-
mità con l’art.45 e ss. del codice del consumo, è formulata da Direct Channel Spa. Puoi recedere entro 14 giorni dalla 
ricezione del primo numero. Per maggiori informazioni visita www.abbonamenti.it/cga.

COD.  PREZZO
 INTERO

COPIE
ANNO

SCONTO
%NOME RIVISTA

664
813
272
879
787
063
896
129
050
577
066
006
056
613
738
141
802
291
292
924
062
579
105
948
257
462
400
894
155
064
289
009
884
273
002
125
176
137
070
701
065
205
717
837
128
025
040
084
619
819
620
298
301
788
271
735
734
615
810
490
030
483
085
733
662
228
632
199
783
830
055
903
005
754
127
659
624
626
630
519

10
10
10
11
12
12
12
11
51
12
12
51
5
52
11
49
11
36
10
8
52
12
7
12
12
12
12
12
12
12
52
12
12
8
38
10
10
10
10
8
48
12
50
12
10
52
12
52
33
10
10
10
6
12
6
6
6
12
52
12
50
12
4
12
11
10
12
12
12
12
12
52
12
42
12
12
11

11 + 4 
6
12

E  35,00
E  100,00
E  50,00
E  44,00
E  78,00
E  34,80
E  30,00

E  165,00
E  102,00
E  58,80
E  94,80
E  91,80
E  15,00
E  98,80

E  165,00
E  98,00
E  53,90
E  72,00
E  49,00
E  52,00

E  104,00
E  60,00
E  17,50
E  60,00
E  60,00
E  60,00
E  60,00
E  58,80
E  78,00
E  34,80

E  114,40
E  94,80
E  18,00
E  28,00
E  79,80
E  50,00

E  135,00
E  35,00
E  69,00
E  44,00

E  110,40
E  54,00

E  227,50
E  48,00
E  88,00

E  104,00
E  54,00

E  156,00
E  148,50
E  39,00
E  75,00
E  39,00
E  29,40
E  78,00
E  23,40
E  51,00
E  41,40
E  82,80

E  104,00
E  42,00

E  175,00
E  90,00
E  48,00
E  82,80
E  64,90
E  55,00
E  72,00
E  54,00
E  84,00
E  30,00
E  70,80
E  78,00
E  94,80
E  84,00
E  70,80
E  70,80
E  71,50
E  95,50
E  45,00
E  72,00

37%
53%
50%
55%
40%
40%
37%
58%
61%
59%
61%
60%
54%
49%
64%
50%
45%
65%
49%
33%
43%
50%
43%
51%
51%
50%
51%
49%
29%
46%
61%
61%
28%
36%
75%
40%
35%
49%
35%
32%
47%
33%
56%
60%
38%
42%
50%
62%
25%
44%
27%
54%
53%
40%
25%
46%
40%
54%
57%
46%
77%
60%
40%
46%
40%
37%
36%
56%
41%
40%
50%
53%
58%
64%
41%
49%
18%
26%
18%
65%

100 IDEE PER RISTRUTTURARE*
ABITARE *
AD *
AMICA *
ARCHEO
BENESSERE 
CASAFACILE *
CASABELLA *
CHI *
CIAK *
CLASSICI GIALLO
CONFIDENZE *
COSMOPOLITAN *
CREDERE
DOMUS *
DONNA MODERNA *
DOVE *
ELLE *
ELLE DECOR *
ESQUIRE *
FAMIGLIA CRISTIANA
FOCUS *
FOCUS ENIGMISTICA
FOCUS JUNIOR *
FOCUS PICO
FOCUS STORIA*
FOCUS WILD
FORBES *
GAMBERO ROSSO *
GBABY *
GENTE *
GIALLO MONDADORI
GIALLOZAFFERANO *
GQ *
GRAZIA *
HARPER’S BAZAAR * 
HARVARD BUSINESS REVIEW ITALIA
HOME! *  
I LOVE ENGLISH JUNIOR
ICON *
IL GIORNALINO
INMOTO *
INTERNAZIONALE *
INTERNAZIONALE KIDS
INTERNI + GUIDA + 3 ANNUAL*
INTIMITÀ
LA CUCINA ITALIANA *
L’ESPRESSO *
L’INFORMATORE AGRARIO *
LIVING *
MAD (Macchine Agricole Domani)*
MARIE CLAIRE *
MARIE CLAIRE MAISON *
MEDIOEVO
MEN’S HEALTH *
MERIDIANI MONTAGNE CARTINA IN REGALO
MERIDIANI *
NATIONAL GEOGRAPHIC
OGGI *
OK SALUTE & BENESSERE
PANORAMA *
PC PROFESSIONALE *
PROMETEO
QUATTRORUOTE *
QUATTROZAMPE *
RUNNER’S WORLD *
RUOTECLASSICHE *
SALE&PEPE *
SPEAK UP
STARBENE *
STORICA NATIONAL GEOGRAPHIC
TV SORRISI E CANZONI *
URANIA
VANITY FAIR *
VILLEGIARDINI * 
VILLE&CASALI *
VITA IN CAMPAGNA*
VITA IN CAMPAGNA* + Vivere la casa in campagna *
VITE&VINO *
VOGUE ITALIA *

E  22,00 
E  46,90 
E  24,90 
E  19,90 
E  47,00 
E  20,90
E  19,00
E  69,00 
E  39,90 
E  24,00 
E  37,00 
E  36,90
E  6,90 

E  49,90
E  59,00 
E  49,00
E  29,90 
E  24,90 
E  24,90 
E  34,90 
E  59,00 
E  29,90
 E  9,90
E  29,50 
E  29,50 
E  29,90 
E  29,50 
E  29,90 
E  55,00 
E  18,90
E  44,90 
E  37,00 
E  12,90 
E  17,90 
E  19,90  
E  29,90 
E  87,75 
E  18,00 
E  44,90
E  29,90
E  59,00
E  36,00 
 E  99,00 
E  19,00 
E  54,90 
E  60,00
E  26,90 
E  59,00 

E  112,00 
E  21,90 
E  54,50 
E  17,90 
E  13,90 
E  47,00 
E  17,50 
E  27,40 
E  24,90 
E  38,00 
E  44,90 
E  22,50 
E  39,90
E  36,00
E  29,00 
E  44,90 
E  39,00 
E  34,90 
E  46,00 
E  23,90
E  49,50 
E  17,90
E  35,50 
E  37,00 
E  39,90 
E  29,90 
E  42,00 
E  35,90 
E  58,50 
E  70,50 
E  37,00 
E  24,90

PREZZO
PER TE

LIFESTYLE
38 n. di Grazia più                  
digitale + 12 n. 
di GialloZafferano 
più digitale

SCONTO 

2 RIVISTE SOLO E 29,90
anziché E 97,80      Cod.915

CONOSCERE
50 n. di Panorama                  
più digitale + 
12 n. di Focus 
più digitale

SCONTO 

2 RIVISTE SOLO E 64,90
anziché E 235,00    Cod.336

GOURMET
12 n.di Sale & Pepe                  
più digitale + 12 n. 
di GialloZafferano
più digitale

SCONTO 

2 RIVISTE SOLO E 34,90
anziché E 72,00      Cod.716

MODA
E METE
11 n. di Amica 
più digitale + 
11 n. di Dove 
più digitale

SCONTO 

2 RIVISTE SOLO E 45,80
anziché E 97,90      Cod.118

ALLENA-
MENTE
7 n. di Focus                  
Enigmistica + 12 n.                  
di Focus più digitale

SCONTO 

2 RIVISTE SOLO E 34,90
anziché E 77,50     Cod.138

MODA E BEAUTY
10 n. di Marie Claire 
più digitale + 18 n. 
di Elle più digitale

SCONTO 

2 RIVISTE SOLO E 24,90
anziché E 75,00      Cod.028

SAPERE
12 n. di Focus più 
digitale + 12 n. di Focus 
Junior più digitale

SCONTO 

2 RIVISTE SOLO E 49,90
anziché E 120,00   Cod.443

FOOD &
DECOR
12 n. di CasaFacile                  
più digitale + 12 n. 
di GialloZafferano 
più digitale

SCONTO 

2 RIVISTE SOLO E 29,90
anziché E 48,00      Cod.710

SCOPRIRE
12 n. di Focus Junior  
più digitale + 12 n. 
di Focus Wild

SCONTO 

2 RIVISTE SOLO E 44,90
anziché E 120,00    Cod.407

VIP
42 n. di Vanity Fair  
più digitale + 12 n. 
di Vogue più digitale

SCONTO 

2 RIVISTE SOLO E 46,90
anziché E 156,00    Cod.014

70%%

63%% 58 %% 67%%

ATTUALITÀ
E CULTURA
12 n. di Focus più digitale
+12 n. di Focus Storia 
più digitale

SCONTO 

2 RIVISTE SOLO E 44,90
anziché E 120,00    Cod.555

FUMETTI
26 n.di Topolino 
più digitale + 
6 n. di Paperino

SCONTO 

2 RIVISTE SOLO E 59,00
anziché E 114,40    Cod.082

48%% 55 %% 63%%

53 %% 38 %%

72 %% 69%%52 %%

VIAGGIARE 
INFORMATI
6 n. di Meridiani 
più digitale + 
6 n. di Meridiani 
Montagne

SCONTO 

2 RIVISTE SOLO E 49,90
anziché E 92,40      Cod.022

46%%
CARTINA 

IN REGALO

NOVITÀ

COD.  PREZZO
 INTERO

COPIE
ANNO

SCONTO
%NOME RIVISTA

878
489
408
434
454
440
007
465
496

24
12
6
12
12
12
52
6
12

E  144,00
E  70,80
E  29,40
E  66,00
E  54,00
E  46,80

E  182,00
E  35,40
E  46,80

41%
34%
22%
32%
34%
25%
56%
16%
25%

AMAZING SPIDER-MAN
DISNEY PRINCESS
I CLASSICI DISNEY
I GRANDI CLASSICI DISNEY
PAPERINIK
PAPERINO
TOPOLINO *
TOPOLINO JUNIOR
ZIO PAPERONE

E  84,50
E  46,50 
E  22,90
E  44,90 
E  35,90 
E  34,90
E  79,50 
E  29,90
E  34,90

PREZZO
PER TE

  ESTRATTO DEL REGOLAMENTO "ABBONATI, LEGGI E PARTI" La meccanica del concorso prevede che il nome di chi regala, sottoscrive o rinnova un  
   abbonamento entrerà nell’elenco delle persone che parteciperanno all’estrazione del premio del concorso tante volte quanti saranno gli abbonamenti sottoscritti. Partecipano al    
   concorso solo i donatori o sottoscrittori di un abbonamento i cui pagamenti risultino pervenuti entro il 19/06/2026. Il concorso è valido dal 25/07/2025 al 19/06/2026. 
   L’estrazione del premio è prevista entro l’08/07/2026 alla presenza di un notaio preposto al controllo. Il vincitore sarà avvisato con comunicazione scritta. Tra tutti coloro che       
   risulteranno registrati sul file, verrà estratto a sorte il vincitore di un Buono Viaggio: 5.000,00 E es Iva. art 2 c3 Buono frazionabile fino ad esaurimento. Totale montepremi     
   presunto di mercato: 5.000 E fuori campo iva. Il regolamento completo è depositato c/o la società Concreta Promotion S.r.l., Corso Sempione 98, 20154 Milano.

IN PIÙ CON LE ABBINATE 
IL RISPARMIO È DOPPIO!
LE ABBINATE VERRANNO SPEDITE AD UN 
SOLO DESTINATARIO.

COLLEGATI E SCOPRI L’ELENCO 
COMPLETO DI TUTTE LE NOSTRE RIVISTE

ABBONATI ON LINE
www.abbonamenti.it/bvrbancavenetocentrale


