COUPON DI ABBONAMENTO SPECIALE

∧Grandi

LOCALITÀ

CLIENTI

Scrivi il codice e il nome delle Riviste e/o Offerte Abbinate alle quali vuoi abbonarti più il Prezzo speciale per te e i tuoi dati. Se vuoi regalare uno o più abbonamenti scrivi i tuoi dati e quelli della persona alla quale regalerai l'abbonamento.

ATTENZIONE! Compila sempre lo spazio con gli estremi da comunicare alla Banca. Taglia lungo il tratteggio e consegna questo coupon direttamente allo sportello.

PROV.

I MIEI DATI NOME F COGNOME

INDIRIZZO

CAP

COMPILARE SEMPRE QUESTO SPAZIO

cì aar	ADDONO CUDITO		
	ABBONO SUBITO LE RIVISTE INDICATE):	PREZZO
Codice	Rivista/Offerte Abbinate		PER MI
			€
			€
			€
SÌ, REG	ALO L'ABBONA	MENTO	PREZZO
INVIATE LE Codice	SEGUENTI RIVISTE ALLA	PERSONA INDICATA	PER MI
Codice	Rivista/Offerte Abbinate		€
			€
			€
NOME E CO	GNOME		
INDIRIZZO			N°
CAP	LOCALITÀ		PROV.
	BVR BANCA VENETO CEN	TRALE 778860 2025009	5
	NI PER LA BANCA E QUESTO SPAZIO PER A	-	
NOME E CO	GNOME		
AUTORIZZO	L'ADDEBITO DI €	SUL MIO C/C N°	
	DI		
FILIALE N.	DI		

La prosente internativa resu a uni dell'art. 31 del Regulameno EU (67/2016 ("CDPPC) dall'editore c'o coltoni, ticulari a durattumento, della crimiza ci en procedur. L'editore c'o gli coltoni, titulari a monomoni del trattamento della reiniza ci en procedur. L'editore c'o gli coltoni citulari a monomoni del trattamento del procedura del

rmativa è resa ai sensi dell'art. 13 del Regolamento EU 679/2016 ("GDPR") dall'editore e/o editori, titolare del tratta

ABBONAMENTI RISERVATI AI CORRENTISTI



ABBONATI ON LINE

www.abbonamenti.it/bvrbancavenetocentrale



PIÙ DI 85 RIVIST OLTRE IL

▲GRANDI CLIENTI

IN PIÙ GRANDE CONCORSO ABBONATI LEGGI E PARTI

PUOI VINCERE UN BUONO VIAGGIO DEL VALORE DI 5.000 €



ABBONATI ON LINE

www.abbonamenti.it/bvrbancavenetocentrale

VIP

42 n. di Vanity Fair più digitale + 12 n. di Vogue più digitale

2 RIVISTE SOLO € 46.90 anziché € 156,00 Cod.014

COLLEGATI E SCOPRI L'ELENCO COMPLETO DI TUTTE LE NOSTRE RIVISTE

IN PIÙ CON LE ABBINATE IL RISPARMIO È DOPPIO!

LE ABBINATE VERRANNO SPEDITE AD UN SOLO DESTINATARIO.

TOLLINIOR SAPERE **SCOPRIRE**

12 n. di Focus Junior più digitale + 12 n. di Focus Wild

•

2 RIVISTE SOLO € 44.90 anziché € 120.00 Cod.407

12 n. di Focus più digitale + 12 n. di Focus Junior più digitale

0 2 RIVISTE SOLO € 49.90 anziché € 120.00 Cod.443

MODA E BEAUTY 10 n. di Marie Claire

più digitale + 18 n. di Elle più digitale



anziché € 75.00

2 RIVISTE SOLO € 24.90 Cod.028

IA

COD.

664

813

ABITARE *

NOME RIVISTA

100 IDEE PER RISTRUTTURARE*

FUMETTI 26 n.di Topolino

più digitale + 6 n. di Paperino

SCONTO 4

2 RIVISTE SOLO € 59.00 anziché € 114.40 Cod.082

AMICA

Enigmistica + 12 n. di Focus più digitale SCONTO

ALLENA-

MENTE

7 n. di Focus

2 RIVISTE SOLO € 34.90 anziché € 77.50 Cod.138



2 RIVISTE SOLO € 44.90 anziché € 120.00 Cod.555

VIAGGIARE **INFORMATI**

6 n. di Meridiani più digitale + 6 n. di **Meridiani** Montagne



2 RIVISTE SOLO € 49,90 Cod.022 anziché € 92,40

MODA E METE

11 n. di Amica più digitale + 11 n. di **Dove** più digitale

GOURMET

12 n.di Sale & Pepe

più digitale + 12 n.

di GialloZafferano

anziché € 72,00

più digitale

SCONTO

2 RIVISTE SOLO € 45.80 anziché € 97.90 Cod 118

FOOD &

12 n. di CasaFacile

più digitale + 12 n.

di GialloZafferano

DECOR

più digitale

anziché € 48,00

2 RIVISTE SOLO € 29,90 Cod.710

CONOSCERE



più digitale + 12 n. di **Focus**

più digitale 2 RIVISTE SOLO € 64,90

anziché € 235,00 Cod.336

LIFESTYLE 38 n. di Grazia più digitale ± 12 n di GialloZafferano più digitale

SCONTO

2 RIVISTE SOLO € 29.90 anziché € 97,80

ESTRATTO DEL REGOLAMENTO "ABBONATI, LEGGI E PARTI" La meccanica del concorso prevede che il nome di chi regala, sottoscrive o rinnova un abbonamento entrerà nell'elenco delle persone che parteciperanno all'estrazione del premio del concorso tante volte quanti saranno gli abbonamenti sottoscritti. Partecipano al concorso solo i donatori o sottoscrittori di un abbonamento i cui pagamenti risultino pervenuti entro il 19/06/2026. Il concorso è valido dal 25/07/2025 al 19/06/2026.
L'estrazione del premio è prevista entro l'08/07/2026 alta presenza di un notaio preposto al controllo. Il vincitore sarà avvisato con comunicazione scritta. Tra tutti coloro che risulteranno registrati sul file, verrà estratto a sorte il vincitore di un Buono Viaggio: 5.000,00 € es Iva. art 2 c3 Buono frazionabile fino ad esaurimento. Totale montepremi presunto di mercato: 5.000 € fuori campo iva. Il regolamento completo è depositato c/o la società Concreta Promotion S.r.I., Corso Sempione 98, 20154 Milano,

2 RIVISTE SOIO € 34.90

EDITORE PANINI COMICS

Cod.716

	LDITORE TUINIOU					
COD.	NOME RIVISTA	COPIE ANNO	PREZZO INTERO	SCONTO %	PREZZO PER TE	
878	AMAZING SPIDER-MAN	24	€ 144,00	41%	€ 84,50	I PRF77I
489	DISNEY PRINCESS	12	€ 70,80	34%	€ 46,50	ESPOSTI
408	I CLASSICI DISNEY	6	€ 29,40	22%	€ 22,90	NELLE
434	I GRANDI CLASSICI DISNEY	12	€ 66,00	32%	€ 44,90	TABELLE
454	PAPERINIK	12	€ 54,00	34%	€ 35,90	SONO IVA
440	PAPERINO	12	€ 46,80	25%	€ 34,90	INCLUSA
007	TOPOLINO *	52	€ 182,00	56%	€ 79,50	* VERSIONE
465	TOPOLINO JUNIOR	6	€ 35,40	16%	€ 29,90	DIGITALE
496	ZIO PAPERONE	12	€ 46,80	25%	€ 34,90	INCLUSA

813	ABITARE *	10	€ 100,00	53%	€ 46,9
272	ABITARE * AD *	10	€ 50,00	50%	I € 24.9
879	AMICA *	11	€ 44,00	55%	€ 19,9
787	ARCHEO	12	€ 78,00	40%	€ 47,0
063	BENESSERE	12	€ 34,80	40%	€ 20,9
896	CASAFACILE *	12	€ 30,00	37%	€ 19,0
129	CASABELLA *	11	£ 165 00	58%	€ 69,0
050	CHI *	51	€ 165,00 € 102,00	61%	€ 39,9
577	CIAK *	12	£ 102,00	59%	€ 24,0
			€ 58,80		
066	CLASSICI GIALLO	12	€ 94,80	61%	€ 37,0
	CONFIDENZE *	51	€ 91,80	60%	€ 36,9
056	COSMOPOLITAN *	5	€ 15,00	54%	€ 6,9
613	CREDERE	52	€ 98,80	49%	€ 49,9
738	DOMUS *	11	E 165,00 I	64%	€ 59,0
141	DONNA MODERNA *	49	€ 98,00	50%	€ 49,0
802	DOVE *	11	€ 53,90	45%	€ 29,9
291	FILE*	36	€ 72,00	65%	€ 24.9
292	ELLE * ELLE DECOR *	10	€ 49,00	49%	€ 24,9
924	ESQUIRE *	8	€ 52,00	33%	€ 34,9
062	FAMIGLIA CRISTIANA	52	€ 104,00	43%	€ 59,0
579	FOCUS *	12	€ 60,00	50%	€ 29,9
105	FOCUS ENIGMISTICA	7	€ 17,50	43%	€ 9,9
	FOCUS ENIGIVIISTICA	12			€ 29,5
948	FOCUS JUNIOR * FOCUS PICO	12	€ 60,00	51% 51%	€ 29,0
257	FOCUS PICO	12	€ 60,00		€ 29,5
462	FOCUS STORIA*	12	€ 60,00	50%	€ 29,
400	FOCUS WILD	12	€ 60,00	51%	€ 29,
894	FORBES *	12	€ 58,80 € 78,00	49%	€ 29,9
155	GAMBERO ROSSO *	12	€ 78,00	29%	€ 55,0
064	GBABY *	12	€ 34,80	46%	€ 18,9
289	GENTE *	52	€ 114,40	61%	€ 44,9
009	GIALLO MONDADORI	12	€ 94,80	61%	€ 37,0
884	GIALLOZAFFERANO *	12	€ 18.00	28%	€ 12.9
273	GQ *	8	€ 28,00 € 79,80	36%	€12,9 €17,9
002	GRAZIA *	38	€ 79.80	75%	€19,
125	HARPER'S BAZAAR *	10	€ 50,00	40%	€ 29,
176	HARVARD BUSINESS REVIEW ITALIA	10	€ 135,00	35%	€ 87,
107	HOME! *	10	£ 25,00	49%	€ 18,
137			€ 35,00		€ 44,9
070	I LOVE ENGLISH JUNIOR	10	€ 69,00	35%	
701	ICON *	8	€ 44,00	32%	€ 29,9
065	IL GIORNALINO	48	€ 110,40	47%	€ 59,
	INMOTO *	12	€ 54,00	33%	€ 36,
717	INTERNAZIONALE *	50	€ 227,50	56%	€ 99,
837	INTERNAZIONALE KIDS	12	€ 48,00	60%	€ 19, € 54,
128	INTERNĮ + GUIDA + 3 ANNUAL*	10	[€88,00]	38%	€ 54,9
025	INTIMITÀ	52	€ 104,00	42%	€ 60,0
040	LA CUCINA ITALIANA *	12	€ 54,00	50%	€ 26,9
084	L'ESPRESSO *	52	€ 156,00	62%	€ 59,
619	L'INFORMATORE AGRARIO *	33	€ 148,50	25%	€ 112,
819	LIVING *	10	€ 39.00	44%	€ 21,
620	MAD (Macchine Agricole Domani)*	10	€ 75,00	27%	€ 54,
298	IMARIF CLAIRF *	10	€ 39,00	54%	€17,
301	MARIE CLAIRE MAISON *	6	€ 29,40	53%	€13,
788	MEDIOEVO	12	€ 78,00	40%	€ 47,
271	MEN'S HEALTH *	6	€ 22,40	25%	£ 17
735	MERIDIANI MONTAGNE CARTINA IN REGALO		€ 23,40 € 51,00	46%	€ 17, € 27,
735		6	C 11,00	40%	€ 21,
	MERIDIANI *		€ 41,40		€ 24,
615	NATIONAL GEOGRAPHIC	12	€ 82,80	54%	€ 38,
810	OGGI *	52	€ 104,00	57%	€ 44,
490	OK SALUTE & BENESSERE	12	€ 42,00	46%	€ 22, € 39,
030	PANORAMA *	50	€ 175,00	77%	€ 39,
483	PC PROFESSIONALE *	12	€ 90,00	60%	€36,
085	PROMETEO	4	€ 48,00	40%	€ 29 ,
733	QUATTRORUOTE *	12	€ 82,80	46%	€ 44,
662	QUATTROZAMPE *	11	€ 64.90	40%	€ 39, € 34,
228	RUNNER'S WORLD *	10	€ 55,00 € 72,00	37%	€ 34,
632	RUOTECLASSICHE *	12	€ 72,00	36%	€ 46,
199	SALE&PEPE *	12	€ 54,00	56%	€ 23,
783	SPEAK UP	12	€ 84,00	41%	€ 49,
830	STARBENE *	12	€30,00	40%	€ 17
055	STORICA NATIONAL GEOGRAPHIC	12	€ 30,00 € 70,80	50%	€ 17, € 35,
	TV SORRISI E CANZONI *	52	€ 78,00	53%	€ 37,
005		12	£ 04 00	58%	€ 37, € 39,
	URANIA		€ 94,80		
754	VANITY FAIR *	42	€ 84,00	64%	€ 29,
127	VILLEGIARDINI *	12	€ 70,80	41%	€ 42,
	VILLE&CASALI *	12	€ 70,80 € 71,50	49%	I € 35.
624	VITA IN CAMPAGNA*	11	€ 71,50	18%	€ 58,
02.	VITA IN CAMPAGNA* + Vivere la casa in campagna *	11 + 4	€ 95,50	26%	€ 70,
626			€ 45,00	18%	€ 37,0
626 630	VITE&VINO *	6			€ 24,9

COPIE

ANNO

10

10

PREZZO

INTERO

€ 35.00

€ 100.00

37%

53%

Kas

Focus ENIGMISTICA

ontagne

AMICA

QUATTROZAMPE

PRF770

PER TE

€ 22,00

€ 46.90